REQUERIMENTO Nº 074/2013

Solicita  instalação  de  agência  bancária  do
SICOOB no Jardim Panorama.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos dos incisos III do artigo 155 do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, seja enviado ofício aos dirigentes do
Banco  SICOOB, solicitando a realização de estudos para a instalação de uma agência
bancária  no  Jardim  Panorama,  para  atender  também,  ao  Conjunto  Habitacional  São
Francisco e bairros adjacentes.

Este  requerimento  é  o  reflexo  do  crescimento  atenuado  desta  região  da
cidade, majorando cada vez mais o número de correntistas. Assim sendo, essa medida é
de grande importância,  pois  facilitará  o acesso aos diversos serviços que o SICOOB
oferece.

SALA DAS SESSÕES,  24 de abril de 2013

ADEMAR DORFSCHMIDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 17D73C9C92BA2F7E2C1EBBD0188267A7 CODIGO DO DOCUMENTO: 002309
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 074/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt